TOTAL DE INGRESOS DEL MES DE MARZO 2022

11.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS

11.7.0.00.00.00
11.7.1.00.00.00
11.7.1.02.00.00
11.7.1.02.06.01
11.7.1.02.08.00
11.7.1.02.10.00
11.7.1.02.12.00
11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.20.00
11.7.1.02.48.00
11.7.1.03.00.00
11.7.1.03.05.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.13.00
11.7.1.03.14.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.25.00
11.7.1.03.28.00
11.7.1.03.32.00
11.7.1.03.33.00
11.7.1.03.36.00
11.7.1.03.38.00
11.7.1.03.41.00
11.7.1.03.46.00
11.7.1.03.64.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.96.03.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

IMPUESTOS MUNICIPALES
Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios

Impuestos a Establecimientos Comerciales

Beneficio de café

Gasolineras

Puestos de venta de medicinas

Ferreterias

Pulperias

Glorietas y casetas de venta de golosinas

Librerias y papelenas

Puesto de venta de ropa y achineria

Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General)
Impuestos a Establecimientos de Servicios

Compafifas televisoras por cable

Comedores

Casas funerarias

Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes

Molinos que prestan servicios a particulares

Instituciones bancarias

Talleres de servicio

Servicio postal y telecomunicaciones

Servicio de agua potable {venta)

Servicios de café net e Internet

Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

Cafeterias

Casas de cambio

Empresas Constructoras

Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio

Recargos generados por atraso en ef pago del Impuestos de Industria

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
Intereses genaerados por atraso en el pago de impuestos a

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Industria
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Comercio

173,038.54
173,038.54
112,586.08
50,475.24
0.00

0.00

0,00
48,192.14
1,722.50
0.00

0.00

0.00

560.60
621.00
0.00

£621.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,076.52

0.00
993.77
82.75
9,560.44

0.00

8,825.42
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11.7.1.97.03.00

11.7.1.,98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.G0.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.02.00.00

11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.60.00

11.7.2.96.01.00
11.7.2.96.02.00
11.7.2.97.60.00
11.7.2.97.01.00
11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.96.00.00

11.7.3.96.00.00
11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00

Intereses generados por atrase en el pago de Impuestos a establecimientos de
Servicio
Recuperacién de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio
Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
Recuperacitn de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles Rurales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Blenes

Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles Urbanos
Intereses Generades por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacion de Mora por Impuesto Scbre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacion de Mora por Impuesto Scbre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Scbre Ingresos
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre

Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales

Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccién o Explotacion de Recursos
Extraccién o Explotaciin de Recursos

735.02
50,852.88

0.00
48,752.88
2,100.00
51,073.47
1,699.65
1,699.65
17,106.66
17,106.66
1,109.73

45,50
1,064.23
7,731.71
379.06
7,352.65

23,425.72
1,740.50
21,685.22
9,378.99
3,645.25
3645.25
281.48

281.48
1,754.76

1,754.76
3,697.50
3,697.50
0.00
0.00
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11.7.4.01.06.00
11.7.4.98.00.00

11.7.4.98.00.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.03.00
11.7.6.01.05.00
11.7.6.98.00.00

11.7.6.98.00.00

12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.13.00
12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.25.00
12.5.99.02.26.00
12.5.99.02.30.1
12.5.99.02.30.2
12.5.99.02.30.3
12.5.99.02.30.4
12.5.99.02.30.5
12.5.99.02.30.6
12.5.99.02.30.7
12.5.99.02.31.00
12.5.99.02.33.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.45.00
12.5.99.02.46.00
12.5.99.02.52.00

Bosques y derivados
Recuperacién de Mora por Impuesto Extraccién o Explotacién de
Recursos

Recuperacion de Mora por Impuesto Extraccién o Explotacion de Recursos

Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones

Telecomunicaciones
Internet
Telefonia Mévit
Recuperacion de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de

Telecomunicaciones
Recuperacion de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de
Telecomunicaciones

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales

Derechos Municipales
Matrimonios
Limpieza de cementerios
Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para buhoneros
Licencia para ejercer oficio {destazadores, albaiiiles, soldadores, etc.)
Licencia para extraccion de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.)
Permisos de operacion para pulperias
Permisos de operacion de Internet
Permisos de operacion de ferreterias
Permisos de operacion de beneficio de café
Permisos de operacion de venta de Medicina
Permisos de operacion para compaiias televisoras por cable
Permiso de Operacién de Comedores
Permisos para rotura de calles
Permiso para venta de camnes {ambulante y fijo)
Permiso para forja de fierros
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor{Guia)
Permiso de uso de plaza para feria (remate)
Permiso para bailes y serenatas
Matricula de marcas de herrar

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00

0.00
0.00

0.00

15,450.86
15,450.86
15,450.86
6,575.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00

25.00
1,525.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,200.00
0.00
1,500.00
0.00

0.00

0.00
200.00
0.00

0.00

100.00
25.00

0.00

0.00

0.00
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12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.02.59.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.01.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.04.00
12.5.99.03.05.00
12.5.99.03.09.00
12.5.99.03.10.00
12.5.99.03.11.00
12.5.99.03.12,00
15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00

15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.,01.00
15.2.19.01.02.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2.19.02.01.01
15.2.19.02.01.02
15.2.19.02.02.00
15.2.19.02.05.00
15.2.19.96.00.00

15.2.19.96.01.00
15.2,19.97.00.00

15.2.19.97.01.00
15.2.19.98.00.00
15.2.19.98.01.00
17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00

Matricula de vehiculos automotores
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra
Cancelacién de matricula de marcas de herrar
Multas Municipales
Por infracciones sancionadas por la policia preventiva
Por la presentacion de declaraciones juradas tardias
Por operar un negocio sin permiso de operacion
Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
Por vagancia de animales en la via publica
Multas impuestas por el departamentoe municipal de justicia
Multas por pegties de aguas clandestinas
Multas por conexion clandestina al sistema de alcantarillado

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales
Servicios de Documentacion, Revisién y Medidas Municipales

Servicios de Documentacion

Servicios de Revision

Servicios de Medidas y Remedidas
Servicios Publicos Municipales

Servicio de Agua Potable

Conexiones y reconexiones de agua potable

Servicio de Alcantarillado Sanitario

Servicio de Tren de Aseo

Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos

Municipales

Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Intereses Generaclos por Atraso en el Pago de Servicios Publicos

Municipales

Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Recuperacién de Mora por Servicios Pidblicos Municipales

Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable

RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depésitos Internos

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

0.00
0.00

0.00

0.00
8,675.86
350
88723
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,351.82

6,351.82
6,351.82
1,650.00
0.00
1,650.00
0.00
2,362.50
2,362.50
0.00

0.00

0.00
66.63

66.63
507.69

507.68
1,765.00
1,765.00
1,131.22
1,131.22
1,131.22
0.00
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18.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracion Central 0.00

18.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos 0,00
Locales

18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiemos 0.00
Locales

22.0.0.00.00,00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 0.00

22.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL 0.00

22.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administracién Central 0.00

22.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos 0.00
Locales

22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiemos 0.00
Locales

23.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00

23.7.0.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00

23.7.2.00.00.00 Disminucién de Caja y Bancos 0.00

23.7.2.01.00.00 Disminucién de Caja y Bancos Corrientes 0.00

23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales S 0.00

23.7.2.02.00.00 Disminucién de Caja y Bancos de Capital 0.00

23.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversion) 0.00

23.7.2.02.04.00 DCB-FHIS (Inversién) 0.00

TOTAL 195,972.44
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