## **TOTAL DE INGRESOS DEL MES DE MARZO 2022**

11.0.0.00.00.00	INGRESOS TRIBUTARIOS	173,038.54
11.7.0.00.00.00	IMPUESTOS MUNICIPALES	173,038.54
11.7.1.00.00.00	Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios	112,586.08
11.7.1.02.00.00	Impuestos a Establecimientos Comerciales	50,475.24
11.7.1.02.06.01	Beneficio de café	0.00
11.7.1.02.08.00	Gasolineras	0.00
11.7.1.02.10.00	Puestos de venta de medicinas	0.00
11.7.1.02.12.00	Ferreterías	48,192.14
11.7.1.02.13.00	Pulperías	1,722.50
11.7.1.02.14.00	Glorietas y casetas de venta de golosinas	0.00
11.7.1.02.17.00	Librerías y papelerías	0.00
11.7.1.02.20.00	Puesto de venta de ropa y achinería	0.00
11.7.1.02.48.00	Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)	560.60
11.7.1.03.00.00	Impuestos a Establecimientos de Servicios	621.00
11.7.1.03.05.00	Compañías televisoras por cable	0.00
11.7.1.03.10.00	Comedores	621.00
11.7.1.03.13.00	Casas funerarias	0.00
11.7.1.03.14.00	Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes	0.00
11.7.1.03.23.00	Molinos que prestan servicios a particulares	0.00
11.7.1.03.25.00	Instituciones bancarias	0.00
11.7.1.03.28.00	Talleres de servicio	0.00
11.7.1.03.32.00	Servicio postal y telecomunicaciones	0.00
11.7.1.03.33.00	Servicio de aqua potable (venta)	0.00
11.7.1.03.36.00	Servicios de café net e Internet	0.00
11.7.1.03.38.00	Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros	0.00
11.7.1.03.41.00	Cafeterías	0.00
11.7.1.03.46.00	Casas de cambio	0.00
11.7.1.03.64.00	Empresas Constructoras	0.00
11.7.1.03.68.00	Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras	0.00
11.7.1.96.00.00	Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,	1,076.52
	Comercio y Servicio	
11.7.1.96.01.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria	0.00
11.7.1.96.02.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio	993.77
11.7.1.96.03.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio	82.75
11.7.1.97.00.00	Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a	9,560.44
11.7.1.97.01.00	establecimientos de Industria, Comercio y Servicio Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de	0.00
11.7.1.97.02.00	Industria Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Comercio	8,825.42

11.7.1.97.03.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Servicio	735.02
11.7.1.98.00.00	Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,	50,852.88
	Comercio y Servicio	55,552.55
11.7.1.98.01.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria	00,0
11.7.1.98.02.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio	48,752.88
11.7.1.98.03.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio	2,100.00
11.7.2.00.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	51,073.47
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	1,6 <del>9</del> 9.65
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	1,699.65
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	17,106.66
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	17,106.66
11.7.2.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes	1,109.73
	Inmuebles	
11.7.2.96.01.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes	45.50
11.7.2.96.02.00	Inmuebles Urbanos Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes	1,064.23
11.7.2.90.02.00	Inmuebles Rurales	1,004.23
11.7.2.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes	7,731.71
	Inmuebles	•
11.7.2.97.01.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes	379.06
44 7 2 07 02 00	Inmuebles Urbanos	
11.7.2.97.02.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	7,352.65
11.7.2.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	23,425.72
11.7.2.98.01.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	1,740.50
11.7.2.98.02.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	21,685.22
11.7.3.00.00.00	Impuesto Sobre Ingresos Personales	9,378.99
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	3,645.25
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	3,645.25
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos	281.48
11.7.3.30.00.00	Personales	261.46
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	281.48
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre	1,754.76
	Personales	2,70 0
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	1,754.76
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	3,697.50
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	3,697.50
11.7.4.00.00.00	Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos	0.00
11.7.4.01.00.00	Extracción o Explotación de Recursos	0.00

11.7.4.01.06.00	Bosques y derivados	0,00
11.7.4.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de	0.00
	Recursos	5.55
11.7.4.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos	0.00
11.7.6.00.00.00	Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones	0.00
11.7.6.01.00.00	Telecomunicaciones	0.00
11.7.6.01.03.00	Internet	0.00
11.7.6.01.05.00	Telefonía Móvil	0.00
11.7.6.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de	0.00
11.7.6.98.00.00	<b>Telecomunicaciones</b> Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones	0.00
12.0.0.00.00.00	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	15,450.86
12.5.0.00.00.00	NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES	15,450.86
12.5.99.00.00.00	Ingresos No Tributarios Municipales	15,450.86
12.5.99.02.00.00	Derechos Municipales	6,575.00
12.5.99.02.01.00	Matrimonios	2,000.00
12.5.99.02.13.00	Limpieza de cementerios	0.00
12.5.99.02.18.00	Derechos por Dominio Pleno	0.00
12.5.99.02.19.00	Derechos por Lotes de Cementerio	0.00
12.5.99.02.20.00	Constancias	25.00
12.5.99.02.21.00	Certificaciones	1,525,00
12.5.99.02.22.00	Autorizaciones y vistos buenos	0.00
12.5.99.02.24.00	Licencia para buhoneros	0.00
12.5.99.02.25.00	Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)	0.00
12.5.99.02.26.00	Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)	0.00
12.5.99.02.30.1	Permisos de operación para pulperías	1,200.00
12.5.99.02.30.2	Permisos de operación de Internet	0.00
12.5.99.02.30.3	Permisos de operación de ferreterías	1,500.00
12.5.99.02.30.4	Permisos de operación de beneficio de café	0.00
12.5.99.02.30.5	Permisos de operación de venta de Medicina	00,0
12.5.99.02.30.6	Permisos de operación para compañías televisoras por cable	0.00
12.5.99.02.30.7	Permiso de Operación de Comedores	200.00
12.5.99.02.31.00	Permisos para rotura de calles	0.00
12.5.99.02.33.00	Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)	0.00
12.5.99.02.39.00	Permiso para forja de fierros	100.00
12.5.99.02.44.00	Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)	25.00
12.5.99.02.45.00	Permiso de uso de plaza para feria (remate)	0.00
12.5.99.02.46.00	Permiso para bailes y serenatas	0.00
12.5.99.02.52.00	Matrícula de marcas de herrar	0.00

12.5.99.02.53.00	Matrícula de vehículos automotores	00.0
12.5.99.02.57.00	Matrícula de armas de fuego	0.00
12.5.99.02.58.00	Matrícula de motosierra	0.00
12.5.99.02.59.00	Cancelación de matrícula de marcas de herrar	0.00
12.5.99.03.00.00	Multas Municipales	8,875.86
12.5.99.03.01.00	Por infracciones sancionadas por la policía preventiva	3.50
12.5.99.03.02.00	Por la presentación de declaraciones juradas tardías	8,872.36
12.5.99.03.04.00	Por operar un negocio sin permiso de operación	0.00
12.5.99.03.05.00	Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia	0.00
12.5.99.03.09.00	Por vagancia de animales en la vía publica	0.00
12.5.99.03.10.00	Multas impuestas por el departamento municipal de justicia	0.00
12.5.99.03.11.00	Multas por pegues de aguas clandestinas	0.00
12.5.99.03.12.00	Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado	0.00
15.0.0.00.00.00	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL	6,351.82
15.2.0.00.00.00	VENTA DE SERVICIOS	6,351.82
15.2.19.00.00.00	Venta de Servicios Municipales	6,351.82
15.2.19.01.00.00	Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales	1,650.00
15.2.19.01.01.00	Servicios de Documentación	0.00
15.2.19.01.02.00	Servicios de Revisión	1,650.00
15.2.19.01.03.00	Servicios de Medidas y Remedidas	0.00
15.2.19.02.00.00	Servicios Públicos Municipales	2,362.50
15.2.19.02.01.01	Servicio de Agua Potable	2,362.50
15.2.19.02.01.02	Conexiones y reconexiones de agua potable	0.00
15.2.19.02.02.00	Servicio de Alcantarillado Sanitario	0.00
15.2.19.02.05.00	Servicio de Tren de Aseo	0.00
15.2.19.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos	66.63
45 2 40 00 04 00	Municipales	55.53
15.2.19.96.01.00 15.2.19.97.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable	66.63
15.2,19.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos Municipales	507.69
15.2.19.97.01.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable	507.69
15.2.19.98.00.00	Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales	1,765.00
15.2.19.98.01.00	Recuperación de Mora por Servicio de Aqua Potable	1,765.00
17.0.0.00.00.00	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1,131.22
17.3.0.00.00.00	INTERESES POR DEPOSITOS	1,131.22
17.3.1.00.00.00	Intereses por Depósitos Internos	1,131.22
	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL	0.00
18.0.0.00.00.00	SECTOR PUBLICO	0.00
18.1.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL	0.00

18.1.1.00.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central	0.00
18.1.1.01.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos	0.00
18.1.1.01.01.01	Locales  Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos  Locales	0.00
22.0.0.00.00,00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL	0.00
22.1.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL	0.00
22.1.1.00.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central	0.00
22.1.1.01.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos	0.00
22.1.1.01.01.01	<b>Locales</b> Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales	0.00
23.0.0.00.00.00	ACTIVOS FINANCIEROS	0.00
23.7.0.00.00.00	DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0.00
23.7.2.00.00.00	Disminución de Caja y Bancos	0.00
23.7.2.01.00.00	Disminución de Caja y Bancos Corrientes	0.00
23.7.2.01.02.00	DCB-Fondos Propios Municipales	0.00
23.7.2.02.00.00	Disminución de Caja y Bancos de Capital	0.00
23.7.2.02.01.00	DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)	0.00
23.7.2.02.04.00	DCB-FHIS (Inversión)	0.00
	TOTAL	195,972.44

JEFE DE CONTROL TRIBOPARIO MARLI MABEL PINTO